



平成 18年 5月 15日

各 位

社名 大和システム株式会社
代表者名 代表取締役社長 上島 貫志
(コード番号 8939 東証第2部)
問合せ先 IR広報室(松浦、澤田)
(TEL: 06 - 6538 - 1768)

株主優待制度の変更に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関し下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更内容及び理由

従来、全国の「やまとの湯」で使用可能な「一日ゆったり温泉三昧券」を半期に5枚贈呈しておりましたが、1枚増加し6枚といたします。

また、「やまとの湯」の店舗がお近くにない株主様に配慮し、「一日ゆったり温泉三昧券」の全部返送と引換えに「おこめ券」3kg分を贈呈いたします。

これに伴い、従来贈呈しておりました「入浴関連の粗品」は廃止いたします。

<ご参考> 新旧対比表

項目	現 行	変更後
贈呈基準	3月末及び9月末の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主	(現行どおり)
株主優待の内容	全国の「やまとの湯」で使用可能な「一日ゆったり温泉三昧券」5枚 入浴関連の粗品 株式会社やまとの湯の通信販売商品の10%割引	「一日ゆったり温泉三昧券」6枚 または、「おこめ券」(3kg分) (「一日ゆったり温泉三昧券」の全部返送と引換え) <u>廃止</u> (現行どおり)
有効期間	3月31日贈呈基準 7月1日から12月31日まで 9月30日贈呈基準 翌年1月1日から6月30日まで	(現行どおり) 「おこめ券」に変更の場合は、「一日ゆったり温泉三昧券」到着後2ヶ月以内に <u>全部を返送</u>

2. 実施時期

平成 18年 3月 31日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

以上